Direccién Nacional
DINE| Ejectoral

ELECCIONES GENERALES 2023

ASIGNACIONES

DISTRITO: RIO NEGRO

CARGO: Presidente/Parlamentarios del Mercosur DU
FECHA: 12-09-2023

Tipo Codigo .
Seiial ENACOM Servicio
AM AD3AAAO09R8336 AM 1000 RADIO RIO NEGRO

AM  AD3AAAQ9RS336 AM 1000 RADIO RIO NEGRO
AM  AD3AAAO9RS336 AM 1000 RADIO RIO NEGRO
AM  AD3AAA09R8336 AM 1000 RADIO RIO NEGRO
AM  AD3AAAQ9RS336 AM 1000 RADIO RIO NEGRO
AM  AC2AAA20R8500 AM 1150 RADIO NACIONAL VIEDMA
AM  AC2AAA20R8500 AM 1150 RADIO NACIONAL VIEDMA
AM  AC2AAA20R8500 AM 1150 RADIO NACIONAL VIEDMA
AM  AC2AAA20R8500 AM 1150 RADIO NACIONAL VIEDMA
AM  AC2AAA20R8500 AM 1150 RADIO NACIONAL VIEDMA
AM 1160 RADIO NACIONAL EL
AM  AC3AAAOIR8430 50 L)
AM 1160 RADIO NACIONAL EL
AM  AC3AAAOIR8430 AM 1100
AM 1160 RADIO NACIONAL EL
AM  AC3AAAOIR8430 4 1)
AM 1160 RADIO NACIONAL EL
AM  AC3AAAOIR8430 S 1100
AM 1160 RADIO NACIONAL EL
AM  AC3AAAOIR8430 50 LD
AM 1370 RADIO NACIONAL
AM - ACZAAAZTRBALS [ GENIERO JACOBACCI
AM 1370 RADIO NACIONAL
AM - ACZAAAZTRBAIR G ENTERO JACOBACCI
AM 1370 RADIO NACIONAL
AM  ACZAAAZTRBAIS |\ GENTERO TACOBACCI
AM 1370 RADIO NACIONAL
AM - AC2AAAZTRBA18 | \(GENIERO JACOBACCI
AM 1370 RADIO NACIONAL
AM - ACZAAAZTRBALS [ GENIERO JACOBACCI
AM 590 RADIO NACIONAL
AM  AC2AAA19R8400 SN 200 RAD
AM 590 RADIO NACIONAL
AM  AC2AAA19R8400 SIS0 RAD
AM 590 RADIO NACIONAL
AM  AC2AAAI9R8400 AN SO RAD
AM 590 RADIO NACIONAL
AM  AC2AAA19R8400 SN 200 RAD
AM 590 RADIO NACIONAL
AM  AC2AAA19R8400 SN 200 RAD
AM  ACSAAA36R8332 AM 640 RADIO EL VALLE
AM  ACSAAA36R8332 AM 640 RADIO EL VALLE
AM  ACSAAA36R8332 AM 640 RADIO EL VALLE
AM  ACSAAA36R8332 AM 640 RADIO EL VALLE
AM  ACSAAA36R8332 AM 640 RADIO EL VALLE
AM  AB2AAAO03RS324 AM 690 LA VOZ DEL COMAHUE
AM  AB2AAAO03R8324 AM 690 LA VOZ DEL COMAHUE
AM  AB2AAAO03RS324 AM 690 LA VOZ DEL COMAHUE
AM  AB2AAAO03RS324 AM 690 LA VOZ DEL COMAHUE
AM  AB2AAAO03RS8324 AM 690 LA VOZ DEL COMAHUE

Ministerio del Interior

Argentina

Localidad

VILLA REGINA

VILLA REGINA
VILLA REGINA
VILLA REGINA
VILLA REGINA

VIEDMA

VIEDMA
VIEDMA
VIEDMA
VIEDMA

EL BOLSON

EL BOLSON

EL BOLSON

EL BOLSON

EL BOLSON

INGENIERO
JACOBACCI

INGENIERO
JACOBACCI

INGENIERO
JACOBACCI

INGENIERO
JACOBACCI

INGENIERO
JACOBACCI

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA
GENERAL ROCA
GENERAL ROCA
GENERAL ROCA

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI
CIPOLLETTI
CIPOLLETTI
CIPOLLETTI

Elecciones

Agrupaciéon
FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD
HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

Total
Modulos

690

578
1597
495
1590

690

578
1597
495
1590

690

578

1598

495

1589

691

578

1597

495

1589

690

579

1597

495

1589

691

578
1597
495
1589

691

578
1597
495
1589



AM

AM
AM
AM
AM

TVA

TVA

TVA

TVA

TVA

TVA

TVA
TVA
TVA
TVA

TVA

TVA

TVA

TVA

TVA

FM

FM

FM

FM

FM

FM

M

FM

FM

M

M

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

M

FM
FM
FM
FM

FM
FM

ACBAAAO5R8500 AM 800 RADIO VIEDMA

AC8AAAO5R8500 AM 800 RADIO VIEDMA
ACBAAAO5R8500 AM 800 RADIO VIEDMA
ACBAAAO5R8500 AM 800 RADIO VIEDMA
AC8AAAO5R8500 AM 800 RADIO VIEDMA

C 31.1 TDTA FUNDACION
TASAAAITR8S00 ALTERNATIVA POPULAR EN TV

C 31.1 TDTA FUNDACION
ALTERNATIVA POPULAR EN TV

C31.1 TDTA FUNDACION
ALTERNATIVA POPULAR EN TV

C 31.1 TDTA FUNDACION
ALTERNATIVA POPULAR EN TV

C 31.1 TDTA FUNDACION
ALTERNATIVA POPULAR EN TV

TD6AAAO5R8332 CANAL 10 - GENERAL ROCA

TA3AAA37R8500

TA3AAA37R8500

TA3AAA37R8500

TA3AAA37R8500

TD6AAAO5SR8332 CANAL 10 - GENERAL ROCA
TD6AAAO5R8332 CANAL 10 - GENERAL ROCA
TD6AAAO5R8332 CANAL 10 - GENERAL ROCA
TD6AAAO5R8332 CANAL 10 - GENERAL ROCA

TASAAA21R8400 CANAL 6 BARILOCHE TV

TASAAA21R8400 CANAL 6 BARILOCHE TV

TASAAA21R8400 CANAL 6 BARILOCHE TV

TASAAA21R8400 CANAL 6 BARILOCHE TV

TASAAA21R8400 CANAL 6 BARILOCHE TV

FASAAK68R8400 FM 100.1 RADIO EL ARKA

FASAAK68R8400 FM 100.1 RADIO EL ARKA

FASAAK68R8400 FM 100.1 RADIO EL ARKA

FA5AAK68R8400 FM 100.1 RADIO EL ARKA

FASAAK68R8400 FM 100.1 RADIO EL ARKA

FASAAUO02R8400 FM 100.5 RADIO MUNDIAL

FA5AAUO02R8400 FM 100.5 RADIO MUNDIAL

FA5AAUO02R8400 FM 100.5 RADIO MUNDIAL

FASAAUO02R8400 FM 100.5 RADIO MUNDIAL

FA5AAUO02R8400 FM 100.5 RADIO MUNDIAL

FASAAF51R8332 FM 100.9 RADIO LATINA

FASAAF51R8332 FM 100.9 RADIO LATINA
FASAAF51R8332 FM 100.9 RADIO LATINA
FASAAF51R8332 FM 100.9 RADIO LATINA
FASAAF51R8332 FM 100.9 RADIO LATINA

FASABI34R8328 FM 101.1 GABRIELA

FA5ABI34R8328 FM 101.1 GABRIELA
FA5ABI34R8328 FM 101.1 GABRIELA
FA5ABI34R8328 FM 101.1 GABRIELA
FASABI34R8328 FM 101.1 GABRIELA

FA5AAF65R8500

FA5AAF65R8500
FASAAF65R8500
FA5AAF65R8500
FA5AAF65R8500

FASAALO3R8424
FASAALO3R8424

FM 101.1 NATIVA

FM 101.1 NATIVA
FM 101.1 NATIVA
FM 101.1 NATIVA
FM 101.1 NATIVA

FM 101.5 ESTILO
FM 101.5 ESTILO

VIEDMA

VIEDMA
VIEDMA
VIEDMA
VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA
GENERAL ROCA
GENERAL ROCA
GENERAL ROCA

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA
GENERAL ROCA
GENERAL ROCA
GENERAL ROCA

ALLEN

ALLEN
ALLEN
ALLEN
ALLEN

VIEDMA

VIEDMA
VIEDMA
VIEDMA
VIEDMA

LOS MENUCOS
LOS MENUCOS

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS

690

579
1597
495
1589

517

434

1197

372

1191

518

433
1199
369
1192

518

433

1197

372

1192

691

578

1597

495

1589

690

579

1597

495

1589

691

578
1597
495
1589

690

579
1597
495
1589

690

579
1597
495
1589

690
579



FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

M

FM

FM

M

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

M

FM

FM

M

FM

FM
FM
FM
FM

FM

M

FM

FM

FM

FM

FM
FM
FM
FM

FASAALO3R8424
FA5AALO3R8424
FA5SAALO3R8424

FA5ABO70R8328

FAS5ABO70R8328
FA5ABO70R8328
FA5SABO70R8328
FA5ABO70R8328

FA4AAAT5R8400

FA4AAAT5R8400

FA4AAAT7T5R8400

FA4AAA75R8400

FA4AAAT5R8400

FASAALO04R8520

FASAALO04R8520

FA5AALO04R8520

FA5SAALO04R8520

FASAALO04R8520

FA5ABG13R8336

FA5ABG13R8336
FASABGI13R8336
FASABGI13R8336
FA5ABG13R8336

FC6AAA15R8324

FCO6AAA15R8324
FC6AAA15R8324
FC6AAA15R8324
FC6AAA15R8324

FA4AAAT6R8400

FA4AAA7T6R8400

FA4AAAT6R8400

FA4AAAT6R8400

FA4AAA7T6R8400

FA5AAUO9R8532

FASAAUOQ9R8532
FASAAUO9R8532
FA5AAUO9R8532
FASAAUO9R8532

FA5SAAH24R8400

FA5AAH24R8400

FA5AAH24R8400

FA5AAH24R8400

FA5AAH24R8400

FA7TAAA18R8500

FA7AAA18R8500
FA7AAA18R8500
FA7TAAA18R8500
FA7TAAA18R8500

FM 101.5 ESTILO
FM 101.5 ESTILO
FM 101.5 ESTILO

FM 101.5 TERAPIA

FM 101.5 TERAPIA
FM 101.5 TERAPIA
FM 101.5 TERAPIA
FM 101.5 TERAPIA

FM 101.9 LA 100

FM 101.9 LA 100

FM 101.9 LA 100

FM 101.9 LA 100

FM 101.9 LA 100

FM 102.5 MARITIMA

FM 102.5 MARITIMA

FM 102.5 MARITIMA

FM 102.5 MARITIMA

FM 102.5 MARITIMA

FM 102.7

FM 102.7
FM 102.7
FM 102.7
FM 102.7

FM 102.9 LA VOZ DEL COMAHUE

FM 102.9 LA VOZ DEL COMAHUE
FM 102.9 LA VOZ DEL COMAHUE
FM 102.9 LA VOZ DEL COMAHUE
FM 102.9 LA VOZ DEL COMAHUE

FM 103.1 RADIO 6

FM 103.1 RADIO 6

FM 103.1 RADIO 6

FM 103.1 RADIO 6

FM 103.1 RADIO 6

FM 103.5 RADIO PATAGONIA

FM 103.5 RADIO PATAGONIA
FM 103.5 RADIO PATAGONIA
FM 103.5 RADIO PATAGONIA
FM 103.5 RADIO PATAGONIA

FM 103.7 EL CIELO

FM 103.7 EL CIELO

FM 103.7 EL CIELO

FM 103.7 EL CIELO

FM 103.7 EL CIELO

FM 103.9 ENCUENTRO

FM 103.9 ENCUENTRO
FM 103.9 ENCUENTRO
FM 103.9 ENCUENTRO
FM 103.9 ENCUENTRO

LOS MENUCOS
LOS MENUCOS
LOS MENUCOS

ALLEN

ALLEN
ALLEN
ALLEN
ALLEN

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN ANTONIO
OESTE

SAN ANTONIO
OESTE

SAN ANTONIO
OESTE
SAN ANTONIO
OESTE

SAN ANTONIO
OESTE

VILLA REGINA

VILLA REGINA
VILLA REGINA
VILLA REGINA
VILLA REGINA

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI
CIPOLLETTI
CIPOLLETTI
CIPOLLETTI

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE
SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE
SIERRA GRANDE
SIERRA GRANDE
SIERRA GRANDE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

VIEDMA

VIEDMA
VIEDMA
VIEDMA
VIEDMA

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA
FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD
HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD
HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

1597
495
1589

691

578
1597
495
1589

690

578

1597

495

1590

690

578

1597

495

1590

691

578
1597
495
1589

690

579
1597
495
1589

691

578

1597

495

1589

691

578
1597
495
1589

690

579

1597

495

1589

690

578
1598
495
1589



M

M

FM

FM

M

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

M

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

M

FM

FM

M

M

FM
FM
FM
FM

FM

M

M

FM

FM

FM

FM
FM
FM
FM

FA5AAUO06R8400

FA5AAUO06R8400

FA5AAUO06R8400

FA5SAAUO06R8400

FA5AAUO06R8400

FA5SAAY76R8328

FASAAY76R8328
FASAAY76R8328
FA5SAAY76R8328
FASAAY76R8328

FC7AAA24R8326

FC7AAA24R8326
FC7AAA24R8326
FC7TAAA24R8326
FC7AAA24R8326

FA5AAK71R8400

FA5AAK71R8400

FA5SAAKT71R8400

FA5AAK71R8400

FA5AAK71R8400

FA5AAT98R8400

FASAAT98R8400

FA5AATI98R8400

FA5AAT98R8400

FA5AAT98R8400

FASAAK99R6521

FAS5AAK99R6521

FASAAK99R6521

FASAAK99R6521

FASAAK99R6521

FA5AAK98R8430

FA5AAK98R8430
FASAAK98R8430
FA5AAK98R8430
FA5AAK98R8430

FA5SAAUO08R8400

FA5AAUO8R8400

FA5AAUO08R8400

FA5AAUO08R8400

FA5AAUO08R8400

FA5AAT94R8332

FASAAT94R8332
FASAAT94R8332
FASAAT94R8332
FA5AAT94R8332

FM 104.1 RADIO O

FM 104.1 RADIO O

FM 104.1 RADIO O

FM 104.1 RADIO O

FM 104.1 RADIO O

FM 104.3 LIDER

FM 104.3 LIDER
FM 104.3 LIDER
FM 104.3 LIDER
FM 104.3 LIDER

FM 104.7 - CEM N° 62

FM 104.7 - CEM N° 62
FM 104.7 - CEM N° 62
FM 104.7 - CEM N° 62
FM 104.7 - CEM N° 62

FM 104.9 CUMBRE

FM 104.9 CUMBRE

FM 104.9 CUMBRE

FM 104.9 CUMBRE

FM 104.9 CUMBRE

FM 105.7 VECINAL

FM 105.7 VECINAL

FM 105.7 VECINAL

FM 105.7 VECINAL

FM 105.7 VECINAL

FM 105.9 INTEGRA

FM 105.9 INTEGRA

FM 105.9 INTEGRA

FM 105.9 INTEGRA

FM 105.9 INTEGRA

FM 106.1 RADIO EL BOLSON

FM 106.1 RADIO EL BOLSON
FM 106.1 RADIO EL BOLSON
FM 106.1 RADIO EL BOLSON
FM 106.1 RADIO EL BOLSON

FM 106.5 - NUEVO TIEMPO
BARILOCHE

FM 106.5 - NUEVO TIEMPO
BARILOCHE

FM 106.5 - NUEVO TIEMPO
BARILOCHE

FM 106.5 - NUEVO TIEMPO
BARILOCHE

FM 106.5 - NUEVO TIEMPO
BARILOCHE

FM 106.5 LANUEVA ROKA

FM 106.5 LA NUEVA ROKA
FM 106.5 LA NUEVA ROKA
FM 106.5 LANUEVA ROKA
FM 106.5 LA NUEVA ROKA

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

ALLEN

ALLEN
ALLEN
ALLEN
ALLEN

CERVANTES

CERVANTES
CERVANTES
CERVANTES
CERVANTES

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

BALNEARIO LAS
GRUTAS

BALNEARIO LAS
GRUTAS

BALNEARIO LAS
GRUTAS

BALNEARIO LAS
GRUTAS

BALNEARIO LAS
GRUTAS

EL BOLSON

EL BOLSON
EL BOLSON
EL BOLSON
EL BOLSON

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

SAN CARLOS DE
BARILOCHE

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA
GENERAL ROCA
GENERAL ROCA
GENERAL ROCA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

HACEMOS POR NUESTRO PAIS
JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA

UNION POR LA PATRIA

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
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